
OBEC  HODSLAVICE 
 

OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE 
 

ZAMĚSTNANEC TECHNICKÉ SPRÁVY OBCE 
 
 

 Druh práce a její charakteristika:  Práce při správě a údržbě majetku ve vlastnictví Obce 
Hodslavice.   

Místo výkonu práce:   Katastrální území obce Hodslavice 
Doba a rozsah výkonu práce:  Pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok s 3 měsíční zkušební 

dobou s možností prodloužení na dobu neurčitou, pracovní 
doba 40. hod. týdně,  

Platová třída:  4. (23 – 28 000 Kč hrubého)  
Předpokládaný nástup:   1. 1. 2024, popř. dle domluvy 
 
 
Požadované předpoklady pro výkon práce:  
 Vzdělání ukončené SOU, SŠ s maturitou - výhodou nikoli podmínkou 
 Řidičský průkaz skupiny B, T - výhodou nikoliv podmínkou 
 Všeobecný technický přehled  
 
Další předpoklady a požadavky: 
 Dobrý zdravotní stav, bez pracovního omezení 
 Dobré komunikační a organizační schopnosti 
 Bezúhonnost 
  Manuální zručnost, pracovní samostatnost, časová flexibilita 

 
Výhodou: 
 Průkaz k obsluze JMP (motorová pila) a k obsluze křovinořezu 
 Svářečský průkaz 
 Praxe při zimní údržbě komunikací motorovými vozidly  
 Vzdělání a praxe v oboru elektro (silnoproud, slaboproud) 
 Znalost problematiky údržbářských prací na budovách a motorových prostředcích 
 Zednické, instalatérské dovednosti 

 
Náležitosti a doklady, které uchazeč musí doložit: 
1. Přihlášku obsahující níže uvedené náležitosti: 

 Jméno a příjmení uchazeče  
 Místo trvalého pobytu uchazeče 
 Telefonní kontakt a případně e-mail na uchazeče 

2. Životopis s údaji o nejvyšším dosaženém vzdělání, dosavadních zaměstnáních a odborných 
znalostech a dovednostech (údaje o vzdělání a absolvovaných kurzech nutno doložit kopiemi 
dokladů prokazujícími tyto skutečnosti) 
 

Vybraní uchazeči budou telefonicky pozváni k  ústnímu pohovoru. 
 
Přihlášku je možno osobně doručit na podatelnu nebo zaslat poštou na adresu: Obecní úřad 
Hodslavice č.p. 211.  
Do výběru budou zařazeny pouze přihlášky doručené na OÚ Hodslavice do 30.11.2023 12:00 
hod. Další informace podá osobně nebo telefonicky místostarosta obce Ing. Jan Kudělka (tel.: 
556 731 656, 720 998 835). 
 
        Mgr. Pavla Adamcová, starostka       


